令和３年１月１４日

 新入学児童保護者 様

川口市立並木小学校

校 長 佐野 隆之

入学説明会日程変更のお知らせ

 厳冬の候、新入学児童保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。さて、令和３年度の新入学児童保護者の方を対象とした入学説明会を、日程を変更し下記の

とおり２部制にて開催いたします。また、業者による物品販売を当日、翌日に行います。ご多用と

は存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和３年２月２６日（金）

男子児童保護者  午前１０時００分 ～１０時３０分

（受付 ９時４０分 ～ 体育館前）

         女子児童保護者  午前１１時００分 ～１１時３０分

（受付１０時４０分 ～ 体育館前）

２ 場 所  並木小学校 体育館（第２校舎）

        ＊第１校舎昇降口からお入りください

３ 内 容  入学説明会

 （１）校長あいさつ及び学校教育方針について

 （２）入学前の諸準備について

 （３）通学班編成について

 （４）諸連絡         ※内容を変更する場合もありますのでご了承ください。

４ その他

（１） 持ち物

・スリッパなどの上履き（下足は、袋等に入れて各自お持ちいただきます。）

・筆記用具

（２）提出物（忘れずにお持ちください。）

・「川口市学校給食申込書」

・「川口市学校給食費口座振替依頼書兼自動払込利用申込書 （学校提出用）」

 （３）２月２６日（金）当日説明会終了後と、２月２７日（土）９：００～１１：００に以下の
物品を業者により販売します。ご都合がよい日時にご購入ください。なお、購入費として、

約１１，０００円程度（現金払いのみ）かかります。

   ・ 通学帽 体育着 体育帽 ゼッケン 上履き 防災頭巾の予定

 （４）入学説明会当日はお子様の出席の必要はありません。
 （５）次の場合には、必ず並木小学校へ連絡をしてください。 電話（２５２）５４０７

   ア  入学説明会に出席できない場合

   イ  転居等の理由により、並木小学校に入学しない場合

（６）自転車で来校した際は、正門から入り、低鉄棒の後ろに鍵をかけて一列に並べてください。